bude překážet stavbě či akci povinného. 

IV. 

Služebnost se zřizuje za úplatu a to formou jednorázové úhrady, za cenu zjištěnou znaleckým 

posudkem č. 100082/2024, ze dne 10.01.2025, vypracovaným Ing. Ivo Pudilem, Na Větrníku 

1207, 537 05 Chrudim IV, ve výši 282 600,00 Kč (slovy: Dvěstěosmdesátdvatisícešestset korun 

českých) Cena služebností je stanovena bez daně z přidané hodnoty a bude navýšena 

o zákonnou sazbu 21 % DPH.  

Úhrada bude provedena oprávněným ve prospěch povinného na základě daňového dokladu 

(faktury) vystaveného povinným, a to se splatností 21 dnů ode dne vystavení.